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سیاست 2

 آن »ظریف کمانگیر«، آن »امیرکبیر عصر ما«، آن 
»مرد دیپلماسی لبخند«، آن »دشمن قابل احترام«، 
آن »مصدق دوران«، آن »ستون پنجم دشمن«، آن 
»جاسوس غربزده«، آن »معمار برجام«، آن »قهرمان 
دیپلماسی ایران«، عزم رفتن کرده است. رفتنی که 
شبانه، خواب سیاست ایران را آشفته کرد و الان دیگر 
دو روزی است که فضای سیاســی و اجتماعی ایران 
همچنان در شــوک این خداحافظی اینستاگرامی! 
است. استعفایی که نه تنها فضای سیاسی ایران، بلکه 
تیتر یک رســانه‌های جهان را از بازتاب سفر اسد به 
ایران به انعکاس استعفای »ظریف ایران« تغییر داده 
است. ایران از سال 82 با چهار تیم مختلف مذاکرات 
هسته‌ای را شــروع کرد؛ از 82 تا 84 با حسن روحانی 
این مذاکرات را پیش برد. پــس از آن علی لاریجانی 
تا 1386 ریاســت مذاکرات را برعهده گرفت و سعید 
جلیلی تا سال 1392 مســئول مذاکرات هسته‌ای 
ایران با طرف‌های غربی بود. در هیچ‌یک از این دوره‌ها، 

مذاکرات هسته‌ای به نتیجه قطعی نرسید...

معمار برجام عزم رفتن کرد

 صبر ی که 
یز  شد لبر

رهبر انقلاب تاکید کردند: چیزی که امروز پیش 
پای ملت ماست، تبیین معارف انقلاب اسلامی است. 
این کار از شما ]مداحان[ برمی‌آید. بارها گفتم، گاهی 
شــما به قدر یک  یک قصیده، یک غزل و یک بیت ِ

سخنرانی می‌تواند در مخاطبتان اثر بگذارد. 
به گزارش ایلنا، در ســالروز ولادت با سعادت 
ام‌الائمه حضرت فاطمــه )س(، جمعی از ذاکران 
اهل‌بیت در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی به 

مدیحه‌سرایی پرداختند.
در این مراسم، رهبر انقلاب اسلامی در سخنانی 
ضمــن تبریک ســالروز میلاد حضــرت فاطمه 
زهرا)س(، ذاکران و مدیحه ســرایان حسینی را 
ســرمایه و ذخیره‌ای برای پیشبرد اهداف اسلام و 
انقلاب خواندند و با تأکید بر اینکه از این سرمایه باید 
در جهت اهداف حسینی و فاطمی و تبیین معارف 
انقلاب استفاده شود، گفتند: امروز صف‌بندی جبهه 
حق و باطل همان صف‌بندی‌های دوران پیامبران 
بزرگ الهی و دوران ائمه اطهار علیهم‌السلام است و 
همانگونه که در آن زمان جبهه باطل به رغم کثرت 
نفرات و تجهیزات و تبلیغات نابود شــد، امروز هم 
همان سرنوشــت در انتظار جبهه مقابلِ انقلاب 
اسلامی است و نباید از دشمن ترسید و دچار اشتباه 

محاسبه شد.

آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تأثیرگذاری بالای 
مضامین اشعار مدیحه سرایان، افزودند: این مضامین 
باید قرآنی و اسلامی و همراه با اندیشه عمیق و دیدِ 
روشن و با استفاده از شــیوه های هنری در جهت 
اهداف انقلاب اسلامی بکار گرفته شوند که در این 
صورت، تأثیر زیادی در حرکت عظیم ملت ایران و 

حتی حرکت امت اسلامی خواهند داشت.
ایشان با تأکید بر لزوم استفاده از فرصت مهیا شده 
کنونی برای ترویج معارف دین و انقلاب خاطرنشان 
کردند: امروز همه مسئول هستیم و وظیفه ذاکران 
و مدیحه سرایان، سوق دادن مردم به سمت اهداف 
انقلاب یعنی شکل‌گیری جامعه ای مؤمن، سالم و 
امن، همراه با رفاه مادی و شوکت بین‌المللی و بهجت 

معنوی است.
رهبر انقلاب اســامی با یادآوری صف‌‌آرایی 
دشمنان دین الهی در مقابل پیامبران بزرگ الهی 
و ائمه معصومین علیهم‌السلام، افزودند: امروز هم 
صف‌آرایی همان صف‌بندی است و همان سرنوشت 
نابودی در انتظار جبهه باطل اســت اما شرط آن، 
توکل به خداوند متعال و نترسیدن از دشمن است تا 

اشتباه محاسباتی رخ ندهد.
آیت‌الله خامنه‌ای مصــداق عینی این موضوع 
را دوران 40 ساله انقلاب دانستند و گفتند: در این 

40 سال، دشمنان با همه توان و امکانات در مقابل 
انقلاب اســامی صف‌آرایی و ضرباتی را هم وارد 
کردند اما ملت ایران با توکل بر خدا و انجام وظیفه 
توانست بر این توطئه‌ها فائق بیاید و اکنون قوی‌تر 
از هر دوره‌ای شــده ولی جبهه دشمن ضعیف‌تر از 

دوره‌های گذشته است.
رهبر انقلاب اســامی در ادامه سخنان خود 
با اشــاره به اهمیــت و جایگاه موضــوع خانواده، 
خاطرنشان کردند: نظام خانواده، سنت الهی است 
اما دشمنان بشریت که همان جریان سرمایه داری 
بین‌المللی و صهیونیستی است تصمیم به نابودی 
بنیان خانواده در جهان گرفته اند، بنابراین باید برای 
حفظ و تقویت ارکان نظام خانواده در جامعه، همت 

گماشته شود.
آیت‌الله خامنــه‌ای، ازدواج هــای دیرهنگام و 
سخت، فرزندآوری کم و ترویج پدیده‌های زشتی 
همچون ازدواج‌های سفید را که سیاه‌ترین ازدواج 
است، به همراه تلاش برای از بین بردن حیا و عفت 
از مــوارد و زمینه‌های در خطر قــرار گرفتن نظام 
خانواده برشمردند و تأکید کردند: ایجاد زمینه برای 
طهارت و پاکیزگی جوان، مؤثرترین راهکار جهت 
مقابله با توطئه‌ها و حفظ انقلاب و نظام جمهوری 

اسلامی است.

ســفر غیرمنتظره رئیس‌جمهور سوریه به 
کشــورمان در رســانه‌های بین‌المللی بازتاب 
گسترده‌ای داشت و بسیاری آن را تلاشی از سوی 
اســد برای قدردانی از ایران دانستند. به گزارش 
ایسنا، سفر بشار اسد به ایران علاوه بر رسانه‌های 
عربی منطقه و جهان، در رسانه‌های انگلیسی زبان 

در سطح جهان نیز بازتاب گسترده‌ای داشت.
خبرگزاری رویترز در این بــاره گزارش داد: 
رئیس‌جمهور سوریه روز دوشنبه اولین سفر علنی 
خود به ایران، نزدیک‌ترین متحد منطقه‌ای‌اش 
را از زمان آغاز جنگ در ســال ۲۰۱۱ انجام داد و 
با آیت‌الله خامنه‌ای رهبری ایران دیدار کرد تا از 

اتحادشان دفاع کند. رویترز در ادامه گزارش خود 
به تصاویر منتشر شده از دیدار اسد و رهبر معظم 
انقلاب اشاره کرد و افزود: آنطور که تلویزیون ایران 
و سوریه نشان داد آنها یکدیگر را در آغوش گرفته و 
در حال خندیدن بودند. تلویزیون سوریه نیز اعلام 
کرد که هر دو بر سر ادامه همکاری در تمام سطوح 

و در راستای منافع دو کشور توافق کردند.
این خبرگزاری همچنین گزارش داد که قاسم 
سلیمانی، فرمانده ســپاه قدس ایران نیز در این 
دیدار حضور داشت و در کنار بشار اسد نشسته بود.

همچنین خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش 
داد: بشار اســد، رئیس جمهور سوریه در سفری 

نادر به خارج از کشور روز دوشنبه به تهران رفت 
و با مقامات این کشــور دیدار کرد تا از جمهوری 
اســامی به دلیل حمایتش از دولت در جریان 

هشت سال جنگ داخلی قدردانی کند.
اسد در ســفر خود به ایران که در طول هشت 
سال گذشته برای اولین بار اتفاق افتاد و به جایی 
غیر از روسیه انجام شد، با رهبری و رئیس جمهور 
ایران دیدار کرد. خبرگزاری شینهوا نیز در خبری 
کوتاه سفر رسمی رئیس‌جمهور سوریه به ایران را 
بازتاب داد. نشریه لوموند دیگر رسانه‌ای بود که 
به‌طور مشروح با گزارش سفر بشار اسد به ایران 

پرداخت و آن را غیر معمول توصیف کرد.

خبر
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بازتاب سفر بشار اسد به کشورمان در رسانه‌های بین‌المللی


